
 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

60 m limačice

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ 8,7

2 Iva PATAFTA 1996 NED 8,8

3 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 NG 9,0

4 Karla TARADI 1996 MČ 9,3

5 Barbara SOKIĆ 1996 NG 9,4

6 Tena BIBER 1996 MS 9,5

6 Lana FERLIN 1997 NED 9,5

8 Žaklina PONGRAC 1996 MČ 9,6

9 Veronika KOVAČ 1997 MČ2 9,7

9 Marijana SERTIĆ 1996 BJ 9,7

9 Filija PREKPALJA 1996 BJ 9,7

12 Ines RUŠKAN 1996 NG2 9,8

12 Tina HORVAT 1998 NED 9,8

12 Marta FEGEŠ 1996 NED 9,8

12 Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG2 9,8

16 Barbara JEFTOSKI 1996 NG 9,9

16 Martina TURK 1996 MS 9,9

16 Žana LANG 1996 NG 9,9

19 Lucija ŽBULJ 1996 MČ 10,0

19 Marija ŠIPRAK 1996 BJ 10,0

19 Andrijana SERDARUŠIĆ 1996 BJ 10,0

22 Tamara HATLAK 1996 NED 10,1

22 Lucija VUK 1996 MČ2 10,1

24 Magdalena HAMER 1996 MČ2 10,3

24 Magdalena HORVAT 1998 MČ2 10,3

26 Lana NOVAK 1999 MČ 10,4

27 Stela OBRADOVIĆ 1998 MS 10,5

27 Josipa MATOŠA 1998 MS 10,5

29 Ena TOMIČIĆ 1996 NG2 10,6

29 Patricija KONČIĆ 1999 MS 10,6

31 Helena BLUM 1996 BJ 10,7

32 Lana KOVAČIĆ 1998 MS 10,7

33 Nina DOBŠA 1999 MČ2 10,9

34 Iva VIŠIĆ 1996 NG2 11,0

35 Silvija ALICH 2000 JAS 11,2

36 Meri ŽAGAR 1998 MS 11,4

37 Anamaria KAO 1998 NG2 12,0

38 Ema MILOVIĆ 1997 JAS 12,1

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

60 m limači

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 MČ 8,8

2 Gordan KLASIĆ 1996 BJ 8,9

3 Dario MAGDALENIĆ 1996 NED 9,3

4 Andrija VONIĆ 1998 NG 9,4

5 Petar NOVAK 1996 MČ 9,5

6 Kristijan ORLOVIĆ 1996 BJ 9,6

6 Leon FURDI 1998 MČ2 9,6

8 Lovro KOVAČIĆ 1996 NED 9,7

8 Marin HORVAT 1998 NED 9,7

8 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED2 9,7

8 Bernard GAVEZ 1996 NED 9,7

8 Nino MIKULIĆ 1997 MČ 9,7

13 Danijel MUJAGIĆ 1997 JAS 9,8

13 Filip TURK 1999 MČ 9,8

15 Leo RADULOVIĆ 1997 JAS 9,9

15 Domagoj TOKAR 1998 MČ2 9,9

15 Luka PAVLIC 1998 MČ2 9,9

15 Filip PERAS 1998 MČ2 9,9

19 Marko SRPAK 1997 NED2 10,0

20 Luka MAČKOVIĆ 1996 JAS 10,1

21 Karlo MARCIUŠ 1999 NED2 10,3

21 Marko ŠTEFAN 1998 MČ2 10,3

23 Lovro PAVIĆ 1998 NG 10,4

23 Petar PAVKOVIĆ 1998 NG 10,4

25 Karlo KONČIĆ 1998 MS 10,5

25 Karlo TOKAR 1999 MČ 10,5

27 Jan DRACNER 1996 BJ 10,6

28 Stjepan VIŠIĆ 1998 NG 10,9

28 Gregor JANŽEK 1997 NED2 10,9

30 Šaban ALILI 1997 JAS 11,0

31 Matej KRAVAICA 1997 BJ 11,1

32 Josip JELINČIĆ 1998 NG 11,5

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

DALJ limačice

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Iva PATAFTA 1996 NED 217

2 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 NG 212

3 Tena BIBER 1996 MS 210

4 Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ 205

5 Barbara JEFTOSKI 1996 NG 201

6 Barbara SOKIĆ 1996 NG 200

6 Ines RUŠKAN 1996 NG2 200

8 Marijana SERTIĆ 1996 BJ 199

9 Helena BLUM 1996 BJ 196

9 Karla TARADI 1996 MČ 195

9 Lucija ŽBULJ 1996 MČ 191

12 Ena TOMIČIĆ 1996 NG2 190

12 Veronika KOVAČ 1997 MČ2 183

12 Žaklina PONGRAC 1996 MČ 182

12 Tamara HATLAK 1996 NED 181

16 Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG2 180

16 Patricija KONČIĆ 1999 MS 180

16 Stela OBRADOVIĆ 1998 MS 179

19 Lucija VUK 1996 MČ2 178

19 Martina TURK 1996 MS 177

19 Marta FEGEŠ 1996 NED 177

22 Lana FERLIN 1997 NED 175

22 Tina HORVAT 1998 NED 175

24 Magdalena HAMER 1996 MČ2 170

24 Josipa MATOŠA 1998 MS 170

26 Iva VIŠIĆ 1996 NG2 168

27 Andrijana SERDARUŠIĆ 1996 BJ 166

27 Magdalena HORVAT 1998 MČ2 165

29 Lana NOVAK 1999 MČ 164

29 Marija ŠIPRAK 1996 BJ 162

31 Filija PREKPALJA 1996 BJ 160

32 Žana LANG 1996 NG 157

33 Silvija ALICH 2000 JAS 152

34 Lana KOVAČIĆ 1998 MS 150

35 Meri ŽAGAR 1998 MS 137

36 Nina DOBŠA 1999 MČ2 133

37 Ema MILOVIĆ 1997 JAS 129

38 Anamaria KAO 1998 NG2 129

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

DALJ limači

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 MČ 205

2 Lovro KOVAČIĆ 1996 NED 203

3 Petar NOVAK 1996 MČ 194

4 Kristijan ORLOVIĆ 1996 BJ 193

5 Andrija VONIĆ 1998 NG 188

6 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED2 187

7 Leon FURDI 1998 MČ2 187

8 Marin HORVAT 1998 NED 185

9 Karlo KONČIĆ 1998 MS 181

10 Dario MAGDALENIĆ 1996 NED 180

11 Nino MIKULIĆ 1997 MČ 180

12 Marko SRPAK 1997 NED2 180

13 Leo RADULOVIĆ 1997 JAS 178

14 Bernard GAVEZ 1996 NED 177

15 Karlo TOKAR 1999 MČ 170

16 Luka MAČKOVIĆ 1996 JAS 168

17 Gordan KLASIĆ 1996 BJ 167

18 Danijel MUJAGIĆ 1997 JAS 166

19 Luka PAVLIC 1998 MČ2 163

20 Jan DRACNER 1996 BJ 161

21 Domagoj TOKAR 1998 MČ2 160

22 Filip TURK 1999 MČ 159

23 Karlo MARCIUŠ 1999 NED2 156

24 Petar PAVKOVIĆ 1998 NG 156

25 Stjepan VIŠIĆ 1998 NG 155

26 Marko ŠTEFAN 1998 MČ2 152

27 Gregor JANŽEK 1997 NED2 152

28 Filip PERAS 1998 MČ2 150

29 Lovro PAVIĆ 1998 NG 148

30 Matej KRAVAICA 1997 BJ 146

31 Šaban ALILI 1997 JAS 145

32 Josip JELINČIĆ 1998 NG 139

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

LOPTICA limačice

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Barbara SOKIĆ 1996 NG 34,10

2 Iva PATAFTA 1996 NED 31,39

3 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 NG 29,24

4 Lana FERLIN 1997 NED 27,22

5 Tamara HATLAK 1996 NED 26,82

6 Žaklina PONGRAC 1996 MČ 25,93

6 Lucija ŽBULJ 1996 MČ 25,20

8 Martina TURK 1996 MS 24,47

9 Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ 23,77

9 Tina HORVAT 1998 NED 22,40

9 Magdalena HAMER 1996 MČ2 22,21

12 Karla TARADI 1996 MČ 21,85

12 Barbara JEFTOSKI 1996 NG 20,74

12 Marta FEGEŠ 1996 NED 20,74

12 Iva VIŠIĆ 1996 NG2 20,21

16 Stela OBRADOVIĆ 1998 MS 19,80

16 Veronika KOVAČ 1997 MČ2 19,67

16 Josipa MATOŠA 1998 MS 19,50

19 Ena TOMIČIĆ 1996 NG2 19,07

19 Filija PREKPALJA 1996 BJ 18,86

19 Lana NOVAK 1999 MČ 18,60

22 Tena BIBER 1996 MS 18,51

22 Marija ŠIPRAK 1996 BJ 18,51

24 Lana KOVAČIĆ 1998 MS 17,40

24 Ines RUŠKAN 1996 NG2 16,68

26 Helena BLUM 1996 BJ 16,67

27 Lucija VUK 1996 MČ2 15,90

27 Marijana SERTIĆ 1996 BJ 15,46

29 Meri ŽAGAR 1998 MS 15,46

29 Patricija KONČIĆ 1999 MS 14,86

31 Žana LANG 1996 NG 14,44

32 Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG2 13,40

33 Ema MILOVIĆ 1997 JAS 13,15

34 Andrijana SERDARUŠIĆ 1996 BJ 12,46

35 Magdalena HORVAT 1998 MČ2 12,45

36 Silvija ALICH 2000 JAS 12,03

37 Anamaria KAO 1998 NG2 9,20

38 Nina DOBŠA 1999 MČ2 6,50

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - POJEDINAČNO

LOPTICA limači

Poredak Ime i prezime godište klub Rezultat

1 Lovro KOVAČIĆ 1996 NED 37,15

2 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 MČ 33,00

3 Petar NOVAK 1996 MČ 32,70

4 Dario MAGDALENIĆ 1996 NED 32,10

5 Luka MAČKOVIĆ 1996 JAS 30,22

6 Gordan KLASIĆ 1996 BJ 30,08

6 Marin HORVAT 1998 NED 29,68

8 Bernard GAVEZ 1996 NED 29,68

8 Kristijan ORLOVIĆ 1996 BJ 27,67

8 Leo RADULOVIĆ 1997 JAS 26,22

8 Nino MIKULIĆ 1997 MČ 25,54

8 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED2 25,15

13 Karlo KONČIĆ 1998 MS 23,87

13 Danijel MUJAGIĆ 1997 JAS 23,59

15 Domagoj TOKAR 1998 MČ2 23,10

15 Šaban ALILI 1997 JAS 21,27

15 Andrija VONIĆ 1998 NG 20,44

15 Stjepan VIŠIĆ 1998 NG 20,44

19 Josip JELINČIĆ 1998 NG 20,28

20 Karlo TOKAR 1999 MČ 20,27

21 Leon FURDI 1998 MČ2 20,19

21 Luka PAVLIC 1998 MČ2 20,00

23 Karlo MARCIUŠ 1999 NED2 19,65

23 Lovro PAVIĆ 1998 NG 19,57

25 Filip TURK 1999 MČ 19,20

25 Filip PERAS 1998 MČ2 19,20

27 Marko SRPAK 1997 NED2 18,54

28 Jan DRACNER 1996 BJ 17,55

28 Gregor JANŽEK 1997 NED2 16,94

30 Matej KRAVAICA 1997 BJ 15,67

31 Petar PAVKOVIĆ 1998 NG 15,24

32 Marko ŠTEFAN 1998 MČ2 13,40

Atletski klub Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
REZULTATI - STAFETE

4 X 100 m limačice

Poredak klub sastav Rezultat

1 MEĐIMURJE, Čakovec (Žbulj, Taradi, Pongrac, Jambrović) 1.00,9

2 NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška (Sokić, Jeftoski, Lang, Čeliković) 1.02,6

3 NEDELIŠĆE, Nedelišće (Hatlak, Horvat, Ferlin, Patafta) 1.04,4

4 MEĐIMURJE 2, (Horvat, Vuk, Hamer, Kovač) 1.06,6

5 BJELOVAR, Bjelovar (Prekrpalj, Blum, Šiprak, Sertić) 1.06,8

6 NOVA GRADIŠKA 2, (Ruškan, Posavčević, Tomičić, Višić) 1.09,4

7 MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće (Turk, Obradović, Biber, Končić) 1.10,7

4 X 100 m limači

Poredak klub sastav Rezultat

1 MEĐIMURJE, Čakovec (Turk, Mikulić, Novak, Šimunić) 1.01,4

2 NEDELIŠĆE, Nedelišće (Horvat, Kovačić,Magdalenić, Gavez) 1.04,7

3 MEĐIMURJE 2, Čakovec (Tokar, Pavlic, Peras, Furdi) 1.06,4

4 BJELOVAR, Bjelovar Klasić, Bambić, Kravaica, Orlović 1.08,3

5 NEDELIŠĆE 2, Nedelišće (Srpak, Marcijuš, Janžek, Stojanović) 1.08,4

6 JAK, Jasenovac (Mačković, Radulović, Alili, Mujagić) 1.08,9

7 NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška (Višić, Pavković, Pavić, Vonić) 1.09,1

Atletski klub  Nova Gradiška



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
TROBOJ-LIMAČICE

BODOVI

rezultat bodovi bod ekipa rezultat bodovi bod ekipa rezultat bodovi bod ekipa UKUPNO

1 Iva PATAFTA 1996 NED 8,8 37 0 217 38 0 31,39 37 0 112,0
2 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 NG 9,0 36 0 212 37 0 29,24 36 0 109,0
3 Barbara SOKIĆ 1996 NG 9,4 34 0 200 32,5 0 34,10 38 0 104,5
4 Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ 8,7 38 0 205 35 0 23,77 30 0 103,0
5 Karla TARADI 1996 MČ 9,3 35 0 195 29 0 21,85 27 0 91,0
6 Žaklina PONGRAC 1996 MČ 9,6 31 0 182 25 0 25,93 33 0 89,0
7 Tena BIBER 1996 MS 9,5 32,5 0 210 36 0 18,51 16,5 0 85,0
8 Lana FERLIN 1997 NED 9,5 32,5 0 175 16,5 0 27,22 35 0 84,0
9 Barbara JEFTOSKI 1996 NG 9,9 22 0 201 34 0 20,74 25,5 0 81,5
10 Lucija ŽBULJ 1996 MČ 10,0 19 0 191 28 0 25,20 32 0 79,0
11 Veronika KOVAČ 1997 MČ2 9,7 29 0 183 26 0 19,67 22 0 77,0
12 Tamara HATLAK 1996 NED 10,1 16,5 0 181 24 0 26,82 34 0 74,5
13 Ines RUŠKAN 1996 NG2 9,8 25,5 0 200 32,5 0 16,68 14 0 72,0
14 Martina TURK 1996 MS 9,9 22 0 177 18,5 0 24,47 31 0 71,5
15 Tina HORVAT 1998 NED 9,8 25,5 0 175 16,5 0 22,40 29 0 71,0
16 Marijana SERTIĆ 1996 BJ 9,7 29 0 199 31 0 15,46 10,5 0 70,5
17 Marta FEGEŠ 1996 NED 9,8 25,5 0 177 18,5 0 20,74 25,5 0 69,5
18 Magdalena HAMER 1996 MČ2 10,3 14,5 0 170 14,5 0 22,21 28 0 57,0
19 Ena TOMIČIĆ 1996 NG2 10,6 9,5 0 190 27 0 19,07 20 0 56,5
20 Filija PREKPALJA 1996 BJ 9,7 29 0 160 8 0 18,86 19 0 56,0
21 Stela OBRADOVIĆ 1998 MS 10,5 11,5 0 179 21 0 19,80 23 0 55,5
22 Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG2 9,8 25,5 0 180 22,5 0 13,40 7 0 55,0
23 Helena BLUM 1996 BJ 10,7 7,5 0 196 30 0 16,67 13 0 50,5
24 Lucija VUK 1996 MČ2 10,1 16,5 0 178 20 0 15,90 12 0 48,5
25 Josipa MATOŠA 1998 MS 10,5 11,5 0 170 14,5 0 19,50 21 0 47,0
26 Marija ŠIPRAK 1996 BJ 10,0 19 0 162 9 0 18,51 16,5 0 44,5
27 Iva VIŠIĆ 1996 NG2 11,0 5 0 168 13 0 20,21 24 0 42,0
28 Patricija KONČIĆ 1999 MS 10,6 9,5 0 180 22,5 0 14,86 9 0 41,0
29 Lana NOVAK 1999 MČ 10,4 13 0 164 10 0 18,60 18 0 41,0
30 Žana LANG 1996 NG 9,9 22 0 157 7 0 14,44 8 0 37,0
31 Andrijana SERDARUŠIĆ 1996 BJ 10,0 19 0 166 12 0 12,46 5 0 36,0
32 Magdalena HORVAT 1998 MČ2 10,3 14,5 0 165 11 0 12,45 4 0 29,5
33 Lana KOVAČIĆ 1998 MS 10,7 7,5 0 150 5 0 17,40 15 0 27,5
34 Meri ŽAGAR 1998 MS 11,4 3 0 137 4 0 15,46 10,5 0 17,5
35 Silvija ALICH 2000 JAS 11,2 4 0 152 6 0 12,03 3 0 13,0
36 Nina DOBŠA 1999 MČ2 10,9 6 0 133 3 0 6,50 1 0 10,0
37 Ema MILOVIĆ 1997 JAS 12,1 1 0 129 1,5 0 13,15 6 0 8,5
38 Anamaria KAO 1998 NG2 12,0 2 0 129 1,5 0 9,20 2 0 5,5

60m dalj loptica
poredak Ime i prezime god. klub

   



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
TROBOJ-LIMAČI

BODOVI

rezultat bodovi bod ekipa rezultat bodovi bod ekipa rezultat bodovi bod ekipa UKUPNO

1 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 MČ 8,8 32 0 205 32 0 33,00 31 0 95,0
2 Petar NOVAK 1996 MČ 9,5 28 0 194 30 0 32,70 30 0 88,0
3 Lovro KOVAČIĆ 1996 NED 9,7 23 0 203 31 0 37,15 32 0 86,0
4 Dario MAGDALENIĆ 1996 NED 9,3 30 0 180 22 0 32,10 29 0 81,0
5 Kristijan ORLOVIĆ 1996 BJ 9,6 26,5 0 193 29 0 27,67 24 0 79,5
6 Gordan KLASIĆ 1996 BJ 8,9 31 0 167 16 0 30,08 27 0 74,0
7 Marin HORVAT 1998 NED 9,7 23 0 185 25 0 29,68 25,5 0 73,5
8 Andrija VONIĆ 1998 NG 9,4 29 0 188 28 0 20,44 15,5 0 72,5
9 Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED2 9,7 23 0 187 26,5 0 25,15 21 0 70,5
10 Bernard GAVEZ 1996 NED 9,7 23 0 177 19 0 29,68 25,5 0 67,5
11 Nino MIKULIĆ 1997 MČ 9,7 23 0 180 22 0 25,54 22 0 67,0
12 Leon FURDI 1998 MČ2 9,6 26,5 0 187 26,5 0 20,19 12 0 65,0
13 Leo RADULOVIĆ 1997 JAS 9,9 16,5 0 178 20 0 26,22 23 0 59,5
14 Luka MAČKOVIĆ 1996 JAS 10,1 13 0 168 17 0 30,22 28 0 58,0
15 Danijel MUJAGIĆ 1997 JAS 9,8 19,5 0 166 15 0 23,59 19 0 53,5
16 Karlo KONČIĆ 1998 MS 10,5 7,5 0 181 24 0 23,87 20 0 51,5
17 Domagoj TOKAR 1998 MČ2 9,9 16,5 0 160 12 0 23,10 18 0 46,5
18 Marko SRPAK 1997 NED2 10 14 0 180 22 0 18,54 6 0 42,0
19 Luka PAVLIC 1998 MČ2 9,9 16,5 0 163 14 0 20,00 11 0 41,5
20 Karlo TOKAR 1999 MČ 10,5 7,5 0 170 18 0 20,27 13 0 38,5
21 Filip TURK 1999 MČ 9,8 19,5 0 159 11 0 19,20 7,5 0 38,0
22 Karlo MARCIUŠ 1999 NED2 10,3 11,5 0 156 9,5 0 19,65 10 0 31,0
23 Filip PERAS 1998 MČ2 9,9 16,5 0 150 5 0 19,20 7,5 0 29,0
24 Stjepan VIŠIĆ 1998 NG 10,9 4,5 0 155 8 0 20,44 15,5 0 28,0
25 Jan DRACNER 1996 BJ 10,6 6 0 161 13 0 17,55 5 0 24,0
26 Lovro PAVIĆ 1998 NG 10,4 9,5 0 148 4 0 19,57 9 0 22,5
27 Šaban ALILI 1997 JAS 11 3 0 145 2 0 21,27 17 0 22,0
28 Petar PAVKOVIĆ 1998 NG 10,4 9,5 0 156 9,5 0 15,24 2 0 21,0
29 Marko ŠTEFAN 1998 MČ2 10,3 11,5 0 152 6,5 0 13,40 1 0 19,0
30 Josip JELINČIĆ 1998 NG 11,5 1 0 139 1 0 20,28 14 0 16,0
31 Gregor JANŽEK 1997 NED2 10,9 4,5 0 152 6,5 0 16,94 4 0 15,0
32 Matej KRAVAICA 1997 BJ 11,1 2 0 146 3 0 15,67 3 0 8,0

60m dalj loptica
poredak Ime i prezime god. klub

   



 4. TROBOJ HALS-a

Nova Gradiška 10.6.2007.
EKIPNI POREDAK

LIMAČICE

Poredak klub kratica Rezultat

1 Međimurje, Čakovec MČ 362,0

2 Nedelišće NED 341,5

3 Nova Gradiška NG 332,0

4 Mursko Središće MS 259,0

5 Nova Gradiška 2 NG2 225,5

6 Bjelovar BJ 221,5

6 Međimurje 2 MČ2 212,0

8 JAK, Jasenovac JAS 21,5

LIMAČI

Poredak klub kratica Rezultat

1 Nedelišće NED 308,0

2 Međimurje, Čakovec MČ 288,5

3 JAK, Jasenovac JAS 193,0

4 Bjelovar BJ 185,5

5 Međimurje 2 MČ2 182,0

6 Nedelišće 2 NED2 158,5

6 Nova Gradiška NG 144,0

8 Mursko Središće MS 51,5

Atletski klub Nova Gradiška   


